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25 października 2019 r. odbył się wernisaż wystawy prof. 
Dariusza Kacy z Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi. Artysta zaprezentował prace z cy-
klu Modularne wszechświaty wykonane w technice linorytu.

Dariusz Kaca
Urodzony w 1960 w Kutnie. Obecnie profesor zwyczaj-

ny zatrudniony na stanowisku kierownika Pracowni Technik 
Drzeworytniczych i Książki Artystycznej na Wydziale Grafiki 

Kongres Gospodarczy Lubuskie 2019

11 października 2019 r. na terenie Lubuskiego Centrum 
Winiarstwa odbył się Kongres Gospodarczy Lubuskie 2019.

Jednym z paneli dyskusyjnych był Blok żywieniowy – Kie-
runek Zdrowie. W gronie eksperckim tej części Kongresu 
zasiadała dr Justyna Korycka-Korwek z Filii Uniwersytetu 
Zielonogórskiego w Sulechowie.

W panelu poruszono między innymi tematykę żywności 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego, żywienia spe-
cjalnego, a także nowej piramidy żywieniowej. Wśród te-
matów prezentowanych w tym panelu znalazły się również 
kwestie współczesnych trendów żywieniowych. Poruszono 
też kwestię zależności żywienia i aktywności fizycznej.

Organizatorem Kongresu był Lubuski Ośrodek Innowacji 
i Wdrożeń Agrotechnicznych, natomiast honorowy patro-
nat objął Instytut Nauk o Żywności i Agrotechniki Filii UZ 
w Sulechowie.

Karta nie powstałaby, gdyby nie zaangażowanie wielu 
osób. Szczególne podziękowania inicjatorzy pomysłu kie-
rują do:
 prof. Grażyny Dryżałowskiej z Wydziału Pedagogicznego 

Uniwersytetu Warszawskiego;
 prof. Zbigniewa Izdebskiego z Katedry Humanizacji Medy-

cyny i Seksuologii Collegium Medicum Uniwersytetu Zielo-
nogórskiego;

 mgr Malwiny Kocoń z Katedry Rehabilitacji Osób z Zabu-
rzeniami Słuchu i Komunikacji Instytutu Pedagogiki Spe-
cjalnej na Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edu-
kacji Narodowej w Krakowie;

 pani Katarzyny Sygulli, lekarza;
 pani Izabeli Mikulskiej, psychologa, tłumacza języka mi-

gowego CODA;
 pani Iwony Błaszczyk, tłumacza języka migowego;
 pana Sławomira Kołodzieja, tłumacza języka migowego;
 wszystkich osób głuchych.

Robert Kowalik

filia uniwersytetu zielonogórskiego  
w suleCHowie

Wystawie towarzyszył wykład pt. Myśli podczas wycina-
nia matrycy. Kuratorzy wystawy: dr Janina Wallis, starszy 
kustosz dyplomowany i prof. Andrzej Bobrowski. Wystawę 
można zwiedzać do 15 stycznia 2020 r. Serdecznie zapra-
szamy.

Janina Wallis


